
1 
 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 
„Vybavení interiérů nové budovy základní umělecké školy v Rajhradě“ 

 
1. Údaje o zadavateli, kontaktní osoba 

Název:    Základní umělecká škola Židlochovice, příspěvková organizace 
zastoupený: MgA. Dagmar Bradovou, ředitelkou ZUŠ 
se sídlem:   Nádražní 232, Židlochovice, PSČ 667 01 
IČ:     49461583 
DIČ:    CZ49461583 
Kontaktní osoba MgA. Dagmar Bradová, ředitelka ZUŠ 
Telefon:   702 013 804 
E-mail:    bradova@zuszidlochovice.cz  
profil zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_285.html 

2. Informace o veřejné zakázce 

2.1. Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávána v souladu s 
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) mimo zadávací řízení dle Zákona. 

2.2. Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky 
obsažené v této výzvě, včetně všech příloh a případných dodatků k této výzvě. Předpokládá 
se, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, 
termíny a specifikace obsažené ve výzvě a bude se jimi řídit. Údaje uvedené ve výzvě 
vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je 
účastník povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání dokladů k prokázání 
kvalifikace. 

2.3. Výzva je v části technické specifikace chráněna autorskými právy dle zákona č. 121/2000 Sb., 
o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, z toho důvodu není účastník 
oprávněn použít tuto část výzvy jiným způsobem než pro přípravu nabídky ve výběrovém 
řízení. 

2.4. Předmětem veřejné zakázky je dodávka „Vybavení interiérů nové budovy základní umělecké 
školy v Rajhradě“ dle projektové dokumentace společnosti JEČMEN-CAHA architekti, 
zastoupené Ing. arch. Jakubem Cahou, ič. 74599054, se sídlem v Hustopečích, Dlouhá 
1207/14, PSČ 693 01 a Ing. arch. Markem Ječmenem, ič. 04722311, se sídlem Brno-střed, 
Staré Brno, Hybešova 255/17, PSČ 602 00 (dále jen „projektová dokumentace“) a podle 
oceněného výkazu výměr + všeobecné charakteristiky prvků, které jsou nedílnou součástí 
projektové dokumentace. 

2.5. Součástí předmětu veřejné zakázky je i montáž a instalace dodaných interiérových prvků a 
úklid po provedené montáži včetně likvidace použitých obalů.  

2.6. Podrobně je předmět veřejné zakázky specifikován v Obchodních podmínkách (Kupní 
smlouvě) a Technické specifikaci (v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr), které tvoří 
Přílohy č. 2 a č. 3 této Výzvy k podání nabídek. Předmět veřejné zakázky bude dodán v 
provedení a kvalitě dle projektové dokumentace. Pro vymezení rozsahu předmětu veřejné 
zakázky a množství jednotlivých interiérových prvků je rozhodující oceněný výkaz výměr + 
všeobecná charakteristika prvků. 



2 
 

2.7. Součástí projektové dokumentace jsou i obrázky, které ilustrují barevné a designové 
provedení jednotlivých interiérových prvků. Konečné barevné a designové provedení 
dodávaného vybavení podléhá odsouhlasení zhotovitelem projektové dokumentace a 
zadavatelem. 

2.8. Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 630 000,- Kč bez DPH. 

2.9. Kódy CPV předmětu veřejné zakázky jsou: 

39100000-3 Nábytek  
39200000-4 Zařízení interiéru  
39290000-1 Různé vybavení interiérů 

2.10. Kompletní zadávací podmínky jsou uveřejněny pod názvem veřejné zakázky na profilu 
zadavatele na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_285.html. 

3. Doba plnění a místo plnění veřejné zakázky 

3.1. Doba plnění je stanovena (včetně montáže a instalace) nejpozději do termínu 22.8.2019 
3.2. Místem plnění je nová budova s označením Základní umělecká škola na ulici Masarykova, 

č. 730, Rajhrad, PSČ 664 61, parcelní číslo 1099. 
3.3. Doba plnění a místo plnění jsou blíže specifikovány v Obchodních podmínkách (Kupní 

smlouvě) veřejné zakázky, které tvoří přílohu č. 2 této Výzvy k podání nabídky. 

4. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

4.1. Zadavatel požaduje, aby dodavatelé podávající nabídku do výběrového řízení prokázali 
splnění požadované kvalifikace. Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti a 
technické kvalifikace.  

4.2. Splnění profesní způsobilosti se prokazuje předložením dokladu o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky; 
takovým dokladem se rozumí zejména výpis ze živnostenského rejstříku nebo živnostenský 
list, s předměty podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona“ či jeho ekvivalent, případně „Truhlářství, podlahářství“ či jeho 
ekvivalent. 

4.3. Splnění technické kvalifikace se prokazuje předložením seznamu významných dodávek 
dodaných za poslední tři roky před zahájením tohoto výběrového řízení včetně uvedení ceny 
a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Za významnou dodávku poskytnutou 
účastníkem se s ohledem na předmět veřejné zakázky považuje dodávka nábytku zahrnující 
montáž. Účastníci doloží v seznamu významných dodávek poskytnutí alespoň 2 takových 
dodávek ve finančním objemu min. 500 000,- Kč bez DPH za každou z nich. Účastník uvede 
informace rozhodné pro prokázání technické kvalifikace formou čestného prohlášení ve 
formuláři nabídky. 

Pro posouzení rozhodného období poskytnutí významných dodávek je podstatný termín 
dokončení dodávky. V případě, že termín dokončení dodávky nebude spadat do rozhodného 
období, má se za to, že dodávka nebyla provedena v posledních třech letech před zahájením 
výběrového řízení. 

4.4. Doklady k prokázání splnění kvalifikace se předkládají v prosté kopii.  



3 
 

4.5. Podává-li nabídku více dodavatelů společně, splnění výše uvedených kvalifikačních 
předpokladů prokáží společně. Podává-li nabídku více dodavatelů společně, zadavatel 
požaduje, aby tito dodavatelé byli vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 
vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po 
celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 
zakázky. Tento závazek je obsažen v obchodních podmínkách veřejné zakázky a společní 
dodavatelé podpisem návrhu na uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s tímto 
požadavkem vyjadřují souhlas. 

4.6. Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

zadavatelem pod odst. 4.2. a 4.3 zadávacích podmínek v plném rozsahu, je oprávněn splnění 

kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob, zejm. poddodavatelů. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit písemný závazek této jiné 

osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

5. Zpracování nabídkové ceny 

5.1. Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách bez 

DPH, která bude uvedena v rozpočtu – oceněném výkazu výměr (součást přílohy č. 3 této 

Výzvy k podání nabídky). Dodavatel uvede nabídkovou cenu v korunách českých. Nabídková 

cena je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku. 

5.2. Účastník je povinen ocenit každou položku uvedenou zadavatelem ve výkazu výměr. 

5.3. V případě, že účastník v rozpočtu uvede do sloupce „celkem (Kč)“ hodnotu „0“, má se za to, 

že účastník provede práce v uvedeném rozsahu a náklady na provedení těchto prací jsou 

považovány za slevu poskytnutou účastníkem v rámci jeho obchodní politiky. 

5.4. Další informace týkající se ceny jsou uvedeny v Obchodních podmínkách veřejné zakázky, 

které tvoří přílohu č. 2 této Výzvy k podání nabídek.  

6. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost 
nabídek bude zadavatel hodnotit dle celková nabídkové ceny bez DPH. Jako ekonomicky 
nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. 

7. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 

7.1. Zadavatel neposkytuje zálohy. 

7.2. Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky včetně platebních podmínek tvoří přílohu č. 
2 této Výzvy k podání nabídek a jsou pro dodavatele závazné. 

7.3. Návrh smlouvy není součástí nabídky dodavatele. Součástí nabídky dodavatele je v rámci 
formuláře nabídky pouze prohlášení, že dodavatel akceptuje obchodní podmínky a že v 
případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, jimi bude vázán. Návrh 
smlouvy předkládá až vybraný dodavatel v rámci součinnosti před jejich podpisem.  

8. Vysvětlení, změna nebo doplnění podmínek výběrového řízení  

8.1. Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení podmínek výběrového řízení. Písemná žádost musí 
být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídky. 
Žádosti o vysvětlení podmínek výběrového řízení mohou účastníci zasílat prostřednictvím 
elektronické nástroje E-ZAK nebo kontaktní osobě uvedené v čl. 1 této Výzvy k podání 
nabídky. 



4 
 

9. Lhůta pro podání nabídek a otevírání nabídek 

9.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.7. 2019 v 10 hodin. 

9.2. Otevírání nabídek je neveřejné. 

9.3. Nabídka musí být zadavateli doručena do konce lhůty pro podání nabídek. Na nabídku 
podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

10. Způsob podání nabídky, obsah nabídky 

10.1. Účastníci nabídku podají písemně. Zadavatel preferuje způsob podání nabídek v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek 
Jihomoravského kraje dostupného na 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_285.html.  

10.2. Nabídka musí být zadavateli doručena do konce lhůty pro podání nabídek. Na nabídku 
podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.  

10.3. Nabídka bude obsahovat: 

 formulář nabídky, 

 oceněný výkaz výměr, 

 informaci a doklad (např. plná moc, smlouva o sdružení) o tom, která osoba je zmocněna 
k jednání jménem dodavatelů, pokud podávají nabídku společně, 

 doklady prokazující splnění kvalifikace. 

10.4. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

11. Elektronický nástroj E-ZAK 

11.1. Veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení zadavatel doporučuje provádět 

elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

11.2. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za 

řádně doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v 

elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 

adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na 

kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém 

nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

11.3. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického 

nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel 

dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní údaje takové, které 

získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého 

dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní 

údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.  

11.4. Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u 

dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.  

11.5. Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce 

(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf) a manuálu 

elektronického podpisu 

(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf) 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


5 
 

12. Další podmínky zadávacího řízení 

12.1. Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou 

k uzavření smlouvy. Poskytnutím řádné součinnosti se rozumí především doručení 

stanoveného počtu úplných vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy v souladu s touto 

zadávací dokumentací (včetně všech příloh) zadavateli. 

12.2. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek 

samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel 

všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

12.3. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

12.4. Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 

12.5. Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním 

podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 

znění). 

12.6. Zadavatel je oprávněn vyloučit dodavatele, který nebude splňovat požadavky zadavatele 

uvedené v zadávací dokumentaci. 

12.7. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele i u třetích 

osob a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost. 

12.8. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 

podmínky zadávacího řízení. 

12.9. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny 

nabídky nebo výběrové řízení zrušit. 

Přílohy 
Příloha č. 1:  Formulář nabídky 
Příloha č. 2:  Obchodní podmínky (Kupní smlouva) 
Příloha č. 3:  Technická specifikace (projektová dokumentace „Vybavení interiérů nové budovy 

základní umělecké školy v Rajhradě“ , vyhotovené společností JEČMEN-CAHA 
architekti, zastoupené Ing. arch. Jakub Caha ič. 74599054, se sídlem 
v Hustopečích, Dlouhá 1207/14, PSČ 693 01 a Ing. arch. Marek Ječmen, 
ič.04722311, se sídlem v Brno-střed, Staré Brno, Hybešova 255/17, PSČ 602 00 a  
oceněného výkazu výměr + všeobecné charakteristiky prvků ) 

 

V Brně dne 25.6. 2019 

MgA. Dagmar Bradová 
ředitelka Základní umělecké školy Židlochovice, příspěvkové organizace 


